Амин“.

Бог да му душу прости!

—ѡѡ.

О Г Л А С И.

К. 582./492. ex 1894.

С Т Е Ч А Ј. 167 1—3

Расписује се стечај на упражњену *парохију* V. разреда у *Обрежу*.

Компетенти имају своје ваљано устројене молбенице поднети овој конзисторији путем својим најдаље до 3. (15.) новембра 1894.

Из седнице архијидијезалне конзисторије, држане у Карловци 11. (23.) октобра 1894.

Архијидијезална Конзисторија.

К. 657./495. ex 1894.

С Т Е Ч А Ј. 168 1—3

Расписује се стечај на упражњену *парохију* VI. разреда у *Петровци*.

Компетенти имају своје ваљано устројене молбенице поднети овој конзисторији путем својим најдаље до 3. (15.) новембра 1894.

Из седнице архијидијезалне конзисторије, држане у Карловци 11. (23.) октобра 1894.

Архијидијезална Конзисторија.

К. 631./513. ex 1894.

С Т Е Ч А Ј. 169 1—3

Расписује се стечај на упражњену *парохију* VI. разреда у *Врдику*.

Компетенти имају своје ваљано устројене молбенице поднети овој конзисторији путем својим најдаље до 3. (15.) новембра 1894.

Из седнице архид. конзисторије држане у Карловци 11. (23.) октобра 1894.

Архијидијезална Конзисторија.

К. 939/302 ex 1894.

Е Д И К Т. 166 2—3

У бракоразводној парници *Анке Кишдобрански* рођ. *Парожанин* из Сентомаша, против *Маре*

Кишдобранског, незнаног места борављења, овим се речени Мата позива, да потписаној конзисторији у року од 90 дана или лично или преко свог заступника предстане, или место свог садашњег пребивања пријави, пошто ће се у противном случају ова, против њега подигнута парница и без његовог саучешћа окончати.

Из конзист. седнице у Новом Саду 6. (18.) септембра 1894. држане.

Конзисторија Бачка.

Ad бр. К. 667/ex 1894.

С Т Е Ч А Ј. 165 2—3

Ради попуњења новоустановљеног места *веровицтсла* у кр. гимназији, реалци, учитељској школи и вишој трговачкој школи у *Осеку*, са беривима, установљеним за учитеље средњих училишта у Хрватској и Славонији — овим се расписује стечај.

Компетенти имају своје ваљано устројене молбенице, управљене на вис. кр. земаљску владу у Загребу, у којој ће исказати, да су испит зрелости на гимназији, а након богословских наука и катихетски испит са добрим успехом положили — поднети овој конзисторији најдаље до 19. (31.) октобра 1894. год.

Карловци, 1. (13.) октобра 1894.

Архијидијезална Конзисторија.

Бр. ЕК. 361. ex 1894.

164 1—3

С Т Е Ч А Ј.

Овим се расписује стечај на *парохију* II. разреда у *Свишци*.

Интеркалара нема. Рок пријавама до 30. нов. (12. дец.) 1894.

Из сједнице Епарх. Конзисторије, држане у Плашком, 30. септ. 1894.

Михаило,